[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«

	«»

	2019 г.  №

О назначении публичных слушаний

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Комсомольского муниципального района, решением Совета Комсомольского муниципального района от 06.12.2018 г. №361 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Комсомольском муниципальном районе» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу принятия решения об утверждении документации по планировке территории «Проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства сети газораспределения для газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Комсомольский район д. Тимоново».
2. Провести публичные слушания 23.05.2019 г. в 14 часов по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2. (зал заседаний).
3. Определить следующий состав комиссии:

Н. В. Кротова – начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района, председатель комиссии;

М. В. Коковин – и. о. начальника отдела строительства и архитектуры Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

И. Б. Васина – глава Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района (по согласованию);

М. А. Новожилова – ведущий специалист администрации Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района (по согласованию);

Т. Н. Бурлакова – начальник отдела земельных отношений Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района;
       4. Опубликовать документ «Проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства сети газораспределения для газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Комсомольский район д. Тимоново» путем размещения его на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.

5. Субъекты нормотворческой инициативы, инициативные группы жителей могут обратиться  с письменным предложением по адресу: 155150, Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50-лет ВЛКСМ, д.2, по телефонам: (49352) 4-17-50, e-mail: koms.stroy@mail.ru, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 (время московское) в срок до 17.00 часов 22 мая 2019 года.

       6. Заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом планировки территории и проектом межевания территории в отделе строительства и архитектуры Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района в здании Администрации по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2, кабинет №33, получить необходимую информацию с использованием средств телефонной связи по номеру 8(49352) 4-17-50,  по электронной почте koms.stroy@mail.ru.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
8. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить на начальника Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района Кротову Н. В.
И. о. Главы Комсомольского

муниципального района:                                           Шарыгина И. А.